
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОГИЛЬНО–ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
20.12.2024                                                                                                      № 40 

   

О прогнозе социально-экономического развития Могильно-Посельского 

сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 

В соответствии с пп. 1 п. 3 ст. 49 Устава Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области и п. 2 ст. 12 от 30.09.2013 № 113 «Положения «О бюджетном 

процессе в Могильно-Посельском сельском поселении», Администрация 

Могильно-Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Могильно-

Посельского сельского поселения на 2025год и на плановый период 2026 и 

2027 годов с целью сложившихся предпосылок дальнейшего развития 

территории. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                         Д. В. Арндт  

 


